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ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

EXTRA INFORMATIE

Productinformatie

Soort

Printkleuren

Ingebouwde drumeenheid
Merkcompatibiliteit

Multipack

Aantal per verpakking

Aantal zwarte tonercartridges
Inkjet Cartridge Type
Paginaopbrengst

Zwarte toner paginaopbrengst
Land van herkomst

Origineel/Compatibel

Origineel
Zwart

Nee

HP

Nee

1 stuk(s)

1

Normaal rendement
1050 pagina's
1050 pagina's
Japan

origineel

66621

W2410A-NEW

Bring in Service (6 maanden)

Let op: verpakking beschadigd

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Type verpakking

Overige specificaties

363 mm
96 mm
111 mm
750 g

Doos

Printtechnologie

Verpakking

Laserprinten

Verpakking

Logistieke gegevens

Beschadigde verpakking, zie foto

Pallet brutobreedte

Gewicht en omvang Pallet brutolengte

Breedte
Diepte
Hoogte

Gewicht

363 mm
96 mm
111 mm

5309

Pallet brutohoogte
Pallet brutogewicht

Lagen per pallet

Aantal dozen per palletlaag

Aantal kartons per EUR-palletlaag

Producten per pallet

Producten per pallet (EU)

110 cm
98,6 cm
125,4 cm
24,6 kg

10

30

24

300 stuk(s)
216 stuk(s)

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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